РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 февраля 2023 год № 2г

«О создании рабочей группы по вопросам реализации

антимонопольного комплаенса»

В целях реализации постановления Администрации сельского поселения

Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области от

30.01.2023 №60 «Об утверждении Положения об организации в Администрации

сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской

области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)»:

1. Создать рабочую группу по вопросам реализации антимонопольного

комплаенса в следующем составе:

Шабавнина Г.А. – Глава сельского поселения Абашево муниципального

района Хворостянский  Самарской области, председатель рабочей группы;

Жахянова Г.М. -  ведущий специалист администрации сельского поселения

Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области, секретарь

рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Власова В.Ю. – специалист администрации сельского поселения Абашево

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Г.А.

Шабавнину.

Глава сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский

 Самарской области        Г.А. Шабавнина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБАШЕВО

445599, Самарская область, Хворостянский район,

с. Абашево, ул. Озерная, д.1

т. 8(84677)9-55-89

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru